ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3792  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   28     tháng   11  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung biên chế sự nghiệp y tế năm 2014

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;
Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 27/2010/QĐ-UBND ngày 23/11/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh Quảng Nam;

Theo Công văn số 190/HĐND-TTHĐ ngày 17/11/2014 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1437/TTr-SNV ngày 21/11/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung 05 (năm) biên chế sự nghiệp y tế cho Sở Y tế để bố trí cho Cơ sở điều trị Methadone Tam Kỳ trực thuộc Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS Quảng Nam.
Tổng biên chế sự nghiệp của Sở Y tế sau khi bổ sung là 5.931 biên chế (gồm 5.916 biên chế sự nghiệp y tế và 15 biên chế sự nghiệp khác).
Điều 2. Giám đốc Sở Y tế căn cứ vào biên chế sự nghiệp được giao tại Điều 1, quyết định phân bổ cho đơn vị trực thuộc theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT TU, HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CPVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Quyet dinh\Nam 2014\Bien che nam 2014\Bo sung bien che\QD bo sung bien che sn cho So Y te-T11.doc
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE
2